АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 2 » 2019 г. № 3  Л
п.г.т. Анна

О признании утратившим силу постановлении
администрации Аннинского муниципального
района от 16.10.2016 г. № 348 «Об утверждении
перечня территорий, закрепленных за
общеобразовательными учреждениями
Аннинского муниципального района
Воронежской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с
действующим законодательством, на основании Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
администрация Аннинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановление администрации Аннинского
муниципального района от 16.10.2016 г. № 348 «Об утверждении перечня
территорий, закрепленных за общеобразовательными учреждениями
Аннинского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по
социальным вопросам Черкасова Н.Ф.

Г - 'f

Глава Аннинского
муниципального района